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Møtereferat - UK IBI 

Til stede: UK-medlemmer, ikke oppmøtte ble ikke notert 

Forfall:  

Kopi til: Kjetil Rasmussen 

Gjelder: Møte i UK (Undervisningskomitéen) - IBI 

Møtetid: Onsdag 1. november 2023,     
kl 08:30-10:30 

Møtested: TEAMS – Møterom EU2-145 

Signatur:   

  

Saksliste: 
1. De-briefing fra faglærermøte på oktober  

a. Retningslinjer for masterveiledning 
2.  Felles Bachelor i realfag ved NV fakultet 

a. Høringsbrev – se E-mail fra Karina 
3. Seminarserie hvor PhD, postdoc og fast vitenskapelig inviteres 
4. Tekst for utlysing av: 

a. Førsteamanuensis «observasjonspyramiden» 
b. Avdelingsingeniør floristikk 
c. Avdelingsingeniør TBS 

5. Arrangere en informasjonsdag for BBI-studentene hvor de får info om master-muligheter og 
å bli bedre kjent med fagmiljøene 

6. Orientering: 
a. NV-midler til utviklingsprosjekt som utvikler og prøver ut vurderingsformer og 

aktiviteter i tråd med FTS 
7. Eventuelt 

a. IE har utarbeidet en rapport om KI i utdanning 
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1.  De-briefing fra faglærermøte på oktober med oppdatert «Retningslinjer for masterveiledning» 
Den nye beskrivelsen for «Retningslinjer for masterveiledning» ble gjennomgått. Denne vil bli lagt ut 
på Teams folderen for masteroppgaver ved IBI, slik at den er tilgjengelig for alle.   
Det er fortsatt ønskelig av masterstudenter lager prosjektbeskrivelse for masteroppgaven, som 
godkjennes av hovedveileder. Før nytt system for arkivering av masteravtaler kommer (sannsynligvis 
neste år), vil studiekonsulentene fortsatt arkivere prosjektbeskrivelsene. 
Masterstudenter kan få utsettelse opp til to ganger. Eventuelle mere utsettelse krever legeattest. 
På møtet var det ingen store innsigelser eller forslag til endring til dette dokumentet. 
 
2. Høringsuttalelse til felles Bachelor i realfag ved NV fakultet 
Plan for høringsuttalelse til den foreslåtte felles bachelor i realfag ble diskutert. NV inviterer sine 
studieprogramråden, Lektorprogrammet i realfag (MLREAL), Studentrådet NV, relevante fagmiljø 
ved IV og aktuelle linjeforeninger til å komme med innspill. Samtidig bes instituttene om å levere 
samlet høringssvar. På møtet ble det også foreslått at Vitenskapsmuseet kan lage sin egen 
høringsuttalelse til forslaget. 
I tilbakemeldingen til NV, bør vi fra IBI gi tilbakemelding til forslaget som foreligger og samtidig 
foreslå hvordan vi ønsker bachelorutdanning i biologi bør gjennomføres, i lys av de reduserte 
økonomiske rammene som vi får. Her kan et forslag være å vurdere om nye (etablerte) emner bør 
tas inn, som for eksempel programmering og teknologifag. Samtidig bør vi vurdere hvordan 
programmet kan forenkles/slankes. Det var imidlertid lite stemning i å inkludere bacheloroppgave i 
biologi. 
Det var diskutert hvordan høringsuttalelsene skal utarbeides, og det ble foreslått at de 
studieprogrammene som vil gi høringsuttalelse sender det til NV. Tilsvarende vil det bli sendt en 
høringsuttalelse fra studentene. Fra instituttet vil det bli laget en høringsuttalelse, hvor alle som 
ønsker kan bidra med tekst. Denne vil bli lastet opp på Teams folderen for UK - IBI og kan editeres 
der. Medlemmer av UK vil bli varslet når den blir lastes opp. 
Tidsfristen for tilbakemelding er satt til 17. november.  
 
3.  Seminarserie hvor PhD, postdoc og fast vitenskapelig inviteres 

Forslaget til seminarserie ved IBI ble beskrevet, og det kan gjennomføres ved at det inviteres 
foredragsholdere eksternt. Det er også aktuelt å spørre opponenter som kommer til IBI for PhD 
disputaser, om å gi en presentasjon i denne seminarserien. Så langt er det foreslått å gjennomføre 
seminarer en gang i måneden, for eksempel på et tidspunkt når det ikke er forelesning, slik at flest 
mulige av ansatte kan delta. Det var foreslått å gjennomføre dette på torsdag 14-16, men dette kan 
være en utfordring da dette tidspunktet brukes bl.a. til seminarseriene i masterprogrammene ved 
IBI. 
Det er derfor ønskelig at det blir valgt tidspunkt som gir færrest kollisjoner, spesielt for PhD 
kandidater. 
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4. Utlysningstekst for tre stillinger 
De tre stillingene er: Førsteamanuensis «observasjonspyramiden», Avdelingsingeniør floristikk og 
Avdelingsingeniør TBS. Teksten for disse utlysningene er lagt ut i Teams folderen for dette møtet og 
det inviteres til innspill til teksten for disse stillingene. Link til utlysningene er sendt i mail til 
deltagerne i UK. 
Forslag/kommentarer må skrives inn i dokumentene på Teams innen 8. november. 
 
5. Arrangere en informasjonsdag for BBI-studentene hvor de får info om master-muligheter og å 

bli bedre kjent med fagmiljøene 
Basert på diskusjoner i ledermøte, hvor det har vært noe usikkerhet om hvor god kjennskap 
bachelorstudenter har til fagmiljøet på IBI og våre masterprogram, har det blitt foreslått at vi bør 
gjennomføre en informasjonsdag (halv dag) hvor studentene får møte fagmiljøene på instituttet og 
samtidig får orientering om masterprogrammene. Det er også ønskelig at vi inviterer med enkelte 
bedrifter og offentlige etater for å presentere sin aktivitet og behov for biologer. Dette kan 
gjennomføres på februar – mars, slik at det kan være nyttig for deres valg/søknad på masterprogram. 
I et slit møte er det viktig at fagmiljøene deltar. Det er også mulig å invitere alle 3 årskull av studenter 
til slike møter.  
Det skal opprettes en arbeidsgruppe for å planlegge dette videre. 
 
6. Orientering: 

Det ble orientert om utlysning av NV-midler til utviklingsprosjekt som skal utvikle og prøve ut 
vurderingsformer og aktiviteter i tråd med FTS. Utlysningstekst og informasjon om dette ligger på 
Innsida. 
 
8.  Eventuelt: 
Det ble orientert om en ny rapport som er laget av IE fakultetet om KI i utdanning. Dette er en nyttig 
rapport som vil bli gjennomgått i NVUU. Presentasjon derifra vil bli tatt med til neste UK møte som 
er den 6. desember. 
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